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پرداخت قسط دوم ساغلام در ترکیه 
سرمربی ترکیه ای تیم فوتبال تراکتورسازی با تعطیلی تمرینات این تیم برای استراحتی 
چند روزه به کشــورش بازگشت. با توجه به تعطیلات نوروزی تمرینات تراکتورسازی از 
دیروز به مدت 4 روز تعطیلات شد و ساغلام تبریز را به مقصد استانبول ترک کرد. این 
مربی پس از مدت زیادی که از خانواده اش دور بود، جهت دیدار با خانواده اش و گذراندن 
تعطیلات به کشــور خود بازگشــت. وی پس از چند روز استراحت برای حضور در دور 
جدید تمرینات تیم به تبریز بازمی گردد. همچنین طبق توافقات صورت گرفته قســط 
دوم قرارداد ساغلام به مبلغ 80 هزار دلار تا امروز در استانبول به وی پرداخت می شود. 

عیادت توفیقی و نوازی از کریمی 
معاون ورزشی و سرمربی تیم امید استقلال از هافبک مصدوم آبی پوشان عیادت کردند. 
محســن کریمی به  دلیل پارگی رباط صلیبی، دو روز پیش پای خود را به تیغ جراحان 
ســپرد و با این شــرایط، حداقل 8 ماه دور از میادین خواهد بود. پندار توفیقی معاون 
ورزشی باشگاه و محمد نوازی سرمربی تیم امید استقلال دیروز با حضور در بیمارستان 
از هافبک اســتقلال عیــادت کردند. کریمی در فصل جاری با بدشانســی های زیادی 
روبه رو شــده، به  طوری که به خاطر جراحی کتف نیم فصل اول را از دست داد و پس از 

چند هفته بازی برای استقلال در نیم فصل دوم، رباط صلیبی پاره کرد. 

تکلیف نوروزی شفر برای بازیکنان استقلال
ســرمربی اســتقلال برای بازیکنان برنامه اختصاصی در نظر گرفته اســت. وینفرد شفر، 
سرمربی استقلال یک هفته تمرینات این تیم را تعطیل کرد تا بازیکنان در فرصت تعطیلی 
لیگ برتر به اســتراحت بپردازند. سرمربی آلمانی اســتقلال البته برای بازیکنان برنامه و 
تکلیف شخصی در نظر گرفته تا بازیکنان از نظر بدنی افت نکنند. سرمربی آلمانی به تمامی 
بازیکنان برنامه ای انفرادی ارایه کرده تا این بازیکنان در فرصت تعطیلات لیگ برتر در خانه 
و منزل انجام دهند و شرایط آن ها تا شروع تمرینات تغییری نکند. تمرینات استقلال از روز 
شنبه 4 فروردین رسما آغاز می شود و این تیم 9 فروردین برابر نفت تهران قرار می گیرد.

حضور یک روزه صنعت نفت در اهواز
فولاد خوزســتان و صنعت نفــت آبادان 2 بــازی تدارکاتی در 
تعطیــلات جاری لیگ برتر در نظر گرفتنــد. دیدار رفت این 2 
تیــم روز جمعه در آبادان با برتری یــک - صفر فولاد به پایان 
رســید. کاروان صنعت نفت امروز عازم اهواز می شود تا در دیدار 
برگشت این مسابقه دوستانه از ساعت 16:30 در ورزشگاه غدیر 

به مصاف یکدیگر بروند. 
حضور برانکو در تمرین پرسپولیس 

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم پرســپولیس که بعد از برد این 
تیم مقابل الوصل از دبی راهی کرواســی شده بود صبح دیروز به 
تهران بازگشــت. برانکو همچنین در تمرین نوبت صبح این تیم 
حاضر شــد و دقایقی هم با بازیکنان قبل از آغاز تمرین صحبت 
کرد. تمرینات پرســپولیس امروز هــم در 2 نوبت صبح و عصر 

برگزار می شود. 
شاگردان ویسی پول نگرفتند

بازیکنان استقلال خوزســتان دیروز آخرین جلسه تمرینی شان 
در ســال 96 را برگزار کردند. با تشخیص عبدا... ویسی مراحل 
آماده ســازی آبی پوشــان اهوازی چند روز تعطیــل خواهد بود 
و آن هــا از روز ســوم فروردین برای ادامــه بازی های لیگ برتر 
تمرینات شــان را از سر خواهند گرفت. آن ها در فاصله چند روز 

مانده تا پایان سال 96 پولی از این باشگاه دریافت نکرده اند. 
پست معنادار لژیونر ایرانی

کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانــی تیم المپیاکوس یونان که این 
روزهــا به یکی از بازیکنان اصلی این تیم تبدیل شــده پســتی 
معنادار در اینستاگرام گذاشت و نوشت: »اگر در زندگی به دنبال 
موفقیت هســتی، فقط یک راه وجود دارد؛ سخت تلاش کردن 

بدون سر و صدا، موفقیت خودش سروصدا می کند.«
اعتراض بازیکنان پارس به مشکلات مالی

بازیکنان پارس جنوبی از بدقولی مدیران باشگاه و پرداخت نشدن 
به موقع مطالبات شان گلایه دارند. البته باشگاه پارس جنوبی حدود 
50 درصــد از مبلغ قرارداد بازیکنــان را پرداخت کرده و مدیران 
باشگاه وعده داده بودند که تا قبل از عید نوروز 20 درصد دیگر از 

قراردادها پرداخت شود که تا امروز این اتفاق رخ نداده است. 
 آینده مبهم قوچان نژاد 

رضا قوچان نژاد که قراردادش با هیرنوین رو به اتمام اســت، در 
گفت و گویی با تلگراف هلند درباره آینده خود گفت : » قرارداد من 
با هیرنوین 2 ساله بود و تا بعد از جام جهانی 2018 روسیه اعتبار 
خواهد داشــت. من هنوز تصمیمی درباره آینده خودم نگرفته ام 
و به  هر حال باید تمام جوانب را بررســی کنم تا در باره ماندن یا 

رفتنم به تیم دیگر تصمیم بگیرم. «
غیبت طارمی و شکست الغرافه 

تیم فوتبال الغرافه در یکی از دیدارهای حساس هفته بیست و یکم 
لیگ ستارگان قطر به مصاف العربی رفت. الغرافه که در نیم فصل 
دوم با اضافه شــدن مهدی طارمی و وسلی اسنایدر نتایج خوبی 
به دســت آورده بود، این بار در غیــاب مهاجم ایرانی خود نمایش 
ضعیفی داشت و با نتیجه  3 - یک تن به شکست داد تا ثابت شود  
حضور طارمی در خط حمله تیم قطری ضروری است؛  چیزی که 

بعد از بازی سرمربی ترکیه ای الغرافه هم به آن اعتراف کرد. 

نگاهی به لیست 28 نفره کی روش

هر چه بــه جام جهانــی نزدیک تر 
تیم ملی هم  لیســت  می شــویم، 
محدودتر می شــود. در فاصله کمتر از 3 ماه مانده 
بــه جام جهانی، کارلوس کــی روش 28 بازیکن را 
به اردوی تیم ملی دعوت کرده و به نظر می رســد 
لیست نهایی تیم ملی کشــورمان برای حضور در 
روسیه از دل همین لیست بیرون می آید. کی روش 
در جدیدترین لیســت خود با دعوت از 14 لژیونر، 
بــار دیگر اعتماد خود را به ســتارگان شــاغل در 
لیگ های خارجی نشــان داد و همان طور که قبلا 
هم در گزارشی به آن اشاره کرده بودیم به احتمال 
فراوان حضور این 14 لژیونر در جام جهانی تضمین 
شده خواهد بود. 14 بازیکن دیگر نیز از لیگ برتر در 
اردوی پیــش روی تیم ملی حضور دارند و احتمالا 
برای قطعی کردن سفرشان به روسیه باید با رقبای 

لیگ برتری خود رقابت کنند. 
امیر  )پرســپولیس(،  بیرانوند  دروازه بــان: 
)ذوب آهن  مظاهری  )ماریتیمــو(،  عابدزاده 
اصفهان(  و حسین حسینی )استقلال تهران(. 
کی روش، حامد لک را کنار گذاشته و به جای او 
امیر عابدزاده را به تیم ملی دعوت کرده اســت. 
بــه احتمال بســیار زیاد 3 دروازه بــان ایران در 
جام جهانی روسیه از بین همین 4 گزینه انتخاب 
خواهند شد. شــانس بیرانوند و حسین حسینی 
بســیار زیاد است و برای سهمیه سوم باید شاهد 

رقابت امیر و مظاهری باشیم. 

گروژنی(،  )احمد  محمــدی  میلاد  مدافعان: 
مرتضی  )پدیــده(،  خانــزاده  محمدرضــا 
پورعلی گنجی )الســد قطر(، پژمان منتظری 
)استقلال تهران(، رامین رضاییان )اوستنده(، 
جلال  سید  تهران(،  )استقلال  چشمی  روزبه 
حسینی )پرسپولیس(، سعید آقایی )سپاهان( 

و وریا غفوری )استقلال تهران(. 
محمد انصاری مدافع پرسپولیس از تیم ملی خط 
خــورد تا جام جهانی برای او تــا این لحظه تمام 
شــده باشد. از بین 9 مدافعی که دعوت شده اند، 
احتمــالا 2 نفر دیگر هم تا قبــل از جام جهانی 
خط خواهند خــورد. در این بین پورعلی گنجی، 

جلال حسینی، میلاد محمدی، رضاییان، غفوری 
و چشمی، بازیکنانی هســتند که شانس زیادی 

برای سفر به روسیه خواهند داشت. 
هافبک ها: علی قلی زاده )سایپا(، علی کریمی 
)سپاهان(، احســان حاج صفی ) المپیاکوس(، 
مسعود شــجاعی )آ ا ک آتن( ، امید ابراهیمی 
)آمکار(  عزت اللهی  سعید  تهران(،  )استقلال 

و سامان قدوس )اوسترشوند(. 
بــا توجه بــه این کــه بازیکنانی مثــل علیرضا 
جهانبخش، وحید امیری و مهدی ترابی در بین 
مهاجمان قرار گرفته اند، شــاید کی روش قبل از 
جام جهانــی یکی، 2 نفــر را از خط هافبک کم 

کند، چرا کــه روش بازی تیم ملــی تا امروز به 
گونه  ای بوده  که او هافبک های دفاعی و وینگر ها 
را نیــاز دارد و این به معنای ترافیک ســنگین 
در کناره های تیم ملی اســت، جایی که قلی زاده 
باید با بازیکنانی مثل جهانبخش، امیری، ترابی ، 
قــدوس و حتی دژاگه رقابــت کند . نکته جالب 
این جا ست که مســعود شجاعی بار دیگر به تیم 

ملی دعوت شد . 
انصاری فرد  )آلکمار(،  جهانبخش  مهاجمان: 
) المپیاکوس(، کاوه رضایی )شارلووا(، مهدی 
طارمــی )الغرافه(، مهدی ترابی )ســایپا(، 
رضا قوچان نژاد )هیرنوین(، ســردار آزمون 

)روبین کازان( و وحید امیری )پرسپولیس(. 
در خط حمله بعــد از خط خوردن علی علیپور، 
چهره تازه  ای در میان بازیکنان دعوت شده دیده 
نمی شود . در این جا نیز رقابت سخت و نفس گیر 
است و اگر قرار باشد کسی خط بخورد، آن وقت 
شرایط پیچیده تر می شــود . ترابی ، جهانبخش و 
امیری که بیشتر وینگر هستند، رقبایی در میان 
هافبک ها هم دارند و این کارشــان را ســخت تر 
می کنــد . در نوک هم طارمی و آزمون هســتند 
کــه باید با انصاری فرد ، قوچان نژاد و کاوه رضایی 
رقابــت کنند . خط زدن  این نفــرات که هرکدام 
ویژگی و شــرایط خاص خودشان را به تیم ملی 
می دهنــد، می تواند از دشــوارترین کارها برای 

سرمربی تیم ملی باشد . 

محســن کریمی او به خاطر جراحی کتفش تا چند ماه دور از میادین بود و 
علیرضا منصوریان ســرمربی سابق آبی ها در ابتدای فصل او را از لیست تیم 
کنار گذاشت. با آمدن وینفرد شفر، او که متوجه تکنیک خوب کریمی شده 
بود، از مسئولان استقلال خواست به همراه بهنام برزای به لیست تیم اضافه 
شوند. کریمی روند خوبی در استقلال طی می کرد، اما پارگی رباط صلیبی 

باعث شــد تا علاوه بر جراحی، چند ماهی نیز خانه نشین شود. با این شرایط، شفر به دنبال جانشینی 
برای کریمی و  احتمالا تیام است و گویا به برزای که بهبود یافته، گفته  جانشین کریمی است و حتی 

ممکن است برابر نفت تهران و الریان قطر از ابتدا بازی کند. 

جانشینکریمیمشخصشد

برانکو از خط خوردن 3 بازیکن تیمش ناراضی نیست. با اعلام لیست جدید تیم 
ملی فوتبال برای بازی مقابل تونس مشخص شد که علی علیپور، محمد انصاری و 
کمال کامیابی نیا از تیم ملی خط خوردند و تیم ملی را در سفر به تونس همراهی 
نخواهند کرد. این موضوع با اســتقبال برانکو روبه رو  شده و او اعلام کرده این 3 
بازیکن بهتر است در تمرینات پرسپولیس حضور داشته باشند. برانکو معتقد است 

با وجود این که از دعوت بازیکنانش به تیم ملی استقبال می کند اما در روزهای حساسی که این تیم پیش رو 
دارد، بازیکنان اگر بیشتر در اختیار او باشند، بهتر است. در حال حاضر سید جلال حسینی، وحید امیری و 

علیرضا بیرانوند، 3 بازیکن ملی پوش پرسپولیس در اردوی تیم ملی هستند. 

رضایتبرانکوازلیستکیروش

تداخل دیدارهای تیم ملی و پرسپولیس 
جلسه سرپرست پرسپولیس با تاج

سرپرست باشگاه پرســپولیس به همراه جعفر کاشانی دیروز در 
فدراسیون فوتبال حضور یافتند تا با مهدی تاج دیدار و گفت وگو 
کنند. در این نشســت، مســئولان باشگاه پرســپولیس گزارش 
کاملی پیرامون روند برنامه ریزی های آتی این تیم پیش از بازی 
مقابل نســف قارشــی در لیگ قهرمانان آســیا را ارایه کردند و 
در خصوص مشکلات باشــگاه توضیحاتی دادند. پرسپولیس در 
شــرایطی 9 فروردین به مصاف سایپا و در ادامه 13 فروردین به 
دیدار با نســف قارشی خواهد رفت که تیم ملی در همین مقطع 
دیدارهای دوســتانه خود را در اتریش پیگیری می کند. به نظر 
می رسد بخشــی از گفت وگوهای طرفین به موضوع تداخل این 
دیدارها و شرایط حساس پرسپولیس و همچنین تیم ملی برای 

آماده سازی جام جهانی مربوط می شود. 

استقلال در انتظار رای دادگاه 
کاس در مورد پرونده پروپیچ

مسئولان باشگاه اســتقلال در انتظار رای دادگاه 
کاس در مورد پرونده طلب بازیکن کروات پیشین 
این باشگاه هستند. پروپیچ، مهاجم سابق استقلال 
چندی پیش از این باشــگاه بابــت عدم دریافت 
مطالباتش به فیفا شــکایت کرد. آن زمان باشگاه 
اســتقلال به دلیل تغییرات مدیریتی نتوانســت 
دفاعیات مناســبی در مورد ادعای پروپیچ داشته 
باشــد که در نهایت حکم فیفا به سود این بازیکن 
صادر شد. مسئولان باشگاه استقلال اما بابت این 
حکم تصمیم به دفاع گرفتند تا پرونده پروپیچ به 
دادگاه عالی داوری ورزش برود. حالا استقلالی ها 
منتظــر رای دادگاه کاس در این زمینه هســتند. 
گفتنی اســت که این تنهــا پرونــده باقی مانده 
بازیکنان خارجی است که هنوز باز است و باشگاه 
اســتقلال طلب همه بازیکنان و مربیان خارجی را 

پرداخت کرده است. 

امکان تغییر مکان فینال حذفی
 برگــزاری بازی فینال جام حذفی بین اســتقلال 
و خونه به خونه در خرمشــهر بســتگی به وضعیت 
چمن ورزشــگاه این شــهر دارد. مسئولان ورزش 
اســتان خوزســتان به دنبال فراهم کردن شرایط 
برگزاری فینال جام حذفی در خرمشــهر هستند 
و مهم ترین دغدغه آن ها، وضعیت چمن ورزشگاه 
اســت. طبق اعلام سعید فتاحی مسئول مسابقات 
ســازمان لیگ، امکان تغییر مکان برگزاری فینال 
وجود دارد. فتاحی در این خصوص گفت: »گزینه 
قطعی برگزاری فینال حذفی خرمشــهر است، به 
شرطی که چمن استادیوم این شهر درست شود. 
زمــان برگزاری فینال جام حذفــی هم یکی از 2 
روز 12 یا 13 اردیبهشــت خواهد بود. در صورتی 
که استقلال به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا 
راه یابــد، هفدهم یا هجدهم اردیبهشــت باید به 
مصاف حریف آسیایی خود برود.« طبق برنامه اگر 
تاریخ بازی آسیایی استقلال 1۷ اردیبهشت باشد، 
فینال حذفی 12  اردیبهشت برگزار می شود و اگر 
تاریخ این بازی هجدهم باشــد، فینال حذفی 13  

اردیبهشت خواهد بود. 

سپاهانی ها به دنبال مسلمان
سپاهان   پس از جدایی کرانچار و پیوستن منصور 
ابراهیــم زاده، از انتهــای جــدول فاصله گرفت و 
مسئولان  این تیم از حالا به دنبال یارگیری برای 
فصل بعد هستند.  ســپاهانی ها برای تقویت خط 
میانی خود به دنبال چند هافبک بازیساز و طراح 
هستند و از محســن مسلمان، جپاروف و سروش 
رفیعــی به عنوان گزینه های زرد های اصفهانی نام 
برده می شــود.   تابش، سرپرست ســپاهان در این 
مورد گفت: »سروش رفیعی بازیکن خوبی است و 
در صــورت جدایی اش از تیم قطری با این بازیکن 
مذاکره می کنیم.  همچنین مذاکره ای با مســلمان 
نداشتیم اما برانکو گلایه مند شده  که با این بازیکن 
در مشــهد صحبت کردیم که این موضوع صحت 
ندارد. «  تابش همچنین درباره مذاکره با جپاروف 
گفت: »با جپاروف هم صحبتی نکردیم.  خلیل زاده 
سال گذشته بازیکن ما بود اما باشگاه پرسپولیس 
با این بازیکن قــرارداد منعقد کرد.  بیش از 6 ماه 
از قرارداد خلیل زاده با تیم ما مانده بود اما باشگاه 
پرســپولیس به صورت غیر حرفه ای با این بازیکن 
قــرارداد بســت و ما هم اعتراضی نســبت به این 

موضوع نکردیم. «

اشــکان دژاگه، کاپیتان تیم ملی که این روزها به دلیل مصدومیت 
دور از میادین قرار دارد، با همکاری مســتقیم سرمربیان تیم ملی 
ایران و باشــگاه ناتینگهام فارســت و همچنین کادر پزشکی هر 2 
تیم در حال انجام تمرینات ریکاوری اســت. وینگر تیم ملی درباره 
آخرین شــرایط خود پس از عمل جراحی به ســایت فدراســیون 
فوتبــال گفت: »دوران آســانی برای من نیســت. فکــر می کنم 
دشوارترین موقعیتی است که در دوران زندگی حرفه ای ام داشته ام. 
قبل از این آسیب دیدگی خیلی تلاش کردم که خودم را به انگلیس 
برســانم اما متاسفانه این مصدومیت پیش آمد. باید بگویم قسمت 

بود و آدم باید همیشه خدا را شکر کند. الان سعی می کنم که خودم 
را زود به شــرایط خوب گذشته برسانم. در 3،2 هفته ابتدایی پس 
از ایــن مصدومیت، تنها با خانــواده ام صحبت می کردم و حتی در 
اینســتاگرام هم فعالیتی نداشتم چون برای خودم و پای مصدومم 
وقت می خواستم تا دوباره قوی برگردم. « دژاگه با بیان این که این 
مصدومیت همچون یک شوک برایش بوده، ادامه داد: »با این حال 
الان می توانم درباره آخرین وضعیتم بگویم که هر روز زیر نظر تیم 
ملی و باشگاه ناتینگهام فارست در لندن کار می کنم و با هم رو به 
جلو حرکت می کنیم. تیم ملــی و کارلوس کی روش خیلی به من 

می رســند و حمایت های سرمربی تیم ملی انرژی خیلی مثبتی به 
من داده اســت. کی روش و کارانکا با هم کار می کنند تا من بتوانم 
به زودی خودم را به شــرایط خوب برسانم.  آن ها هم به من کمک 
می کننــد و هم حمایت لازم را از من داشــته اند و فیزیوتراپ تیم 
هم پشــت من اســت و روی من کار می کند. « وی با بیان این که 
این خواســت خداست که  بتواند خودش را به جام جهانی برساند یا 
نه، گفت: » امیدوارم همه چیز ان شــا ا... به خوبی انجام شود. هنوز 
تا جام جهانی زمان وجــود دارد و من هر کاری انجام می دهم که 

بتوانم خودم را برای کمک به تیم ملی برسانم. « 

هر کاری می کنم تا به جام جهانی برسم

دژاگه: در دشوارترین موقعیت زندگی ام هستم 


